All'Amministrazione Comunale Comune di Villa del Conte Piazza Vittoria, 12 35010 Villa del Conte (PD)

Via e-mail a: protocollo@comune.villa-del-conte.pd.it

ISCRIZIONE AL SERVIZIO DI PRE-ACCOGLIENZA A.S. 2020/2021

II	sottoscritto				_
cod	ice fiscale				
in q	ualità di 🔲 Padre [☐ Madre ☐ T	utore		
	minore sotto indicato, consapevo liarazioni false e mendaci, sotto la		_	47 del DPR 445/2000 in caso di	
	chiede l'iscrizio	one al servizio di pre-a	accoglienza a.s. 20	20/2021 per	
il m	inore				_
cod	ice fiscale				
nato	o a	provincia	stato	il	_
resi	dente a	in via	/piazza		_
iscri	tto per questo anno scolastico alla	a classe de	lla scuola:		
☐ ☐ La ta	primaria "E. De Amicis" di Villa de primaria "Giovanni XXIII" di Abba ariffa per l'iscrizione al servizio è: intera (€ 100,00 come primo figl	ızia Pisani (servizio di p	re-accoglienza dalle (
	ridotta (€ 85,00 come figlio iscrit	to dopo il primo)			
	tatti utili:			1.	
	el emai				
(2) (cel emai	·		aı	_
Dici veri acci Si di	gli iscritti alla scuola primaria i hiara di acconsentire lo spostar ranno comunicati in seguito all ompagnati dai volontari del se ichiara altresì di aver preso vision gato richiesto: • copia del documento di ident	mento del figlio dai a raccolta delle iscr rvizio. e dell'informativa e d	locali comunali rizioni) alla scuol di accettare tutte	a De Amicis di Villa del Conte le condizioni in essa contenute.	,
	a del Conte,//		i dei sottoscrivent	e	

INFORMATIVA PRIVACY

Regolamento UE 2016/679

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 679/2016, il Comune di Villa del Conte informa che i Suoi dati personali saranno trattati, sia in forma cartacea che con strumenti elettronici, per fini istituzionali, al fine di gestire gli adempimenti istruttori ed amministrativi previsti nel presente procedimento e per adempiere a prescrizioni previste dalla Legge, nonché per finalità di verifica autocertificazioni, pubblicazione all'Albo pretorio o nel sito istituzionale alla sezione Amministrazione trasparente e per archiviazione e conservazione entro i tempi previsti dalla Legge. I trattamenti sopra descritti sono leciti ai sensi dell'art. 6 comma 1 lett. c) ed e) del GDPR.

Responsabile interno del trattamento dei Suoi dati è il Responsabile del Settore Affari Generali dott. Luca Scarangella.

Gli interessati possono esercitare in ogni momento i diritti previsti dal Regolamento UE 679/2016, così come meglio dettagliati nell'informativa completa pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di Villa del Conte.

I dati di contatto del Responsabile della Protezione dei dati (DPO) sono i seguenti:

Società Informatica Territoriale s.r.l.

C.F. 01034290252

Via Masi Simonetti 20, 32100, Belluno

Tel.: 0437358013

E-mail: info@sitbelluno.it

PEC: sit@cert.consorziobimpiave.it

Rappresentante legale: Antonio Daniele Barattin Riferimenti pubblicati sul sito web istituzionale:

http://www.comune.villa-del-conte.pd.it/po/mostra_news.php?id=623&area=H

Il modello completo di informativa è pubblicato sulla sezione "Amministrazione trasparente" sottosezione Disposizioni generali – Trattamento dati personali – G.D.P.R. del sito web del Comune di Villa del Conte.

Data/	
Firma del richiedente per presa visione	